

**Dodatek č. 5 ke
Smlouvě o dílo ze dne 14. 8. 2015**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění

1.

Smluvní strany

1.1 Objednatel : Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková
organizace
Masarykova 198
664 61 Rajhrad

Tel. : 547 426 312

Email : knazik@skolarajhrad.cz

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních : PaedDr. Marek Kňazík

b) technických : Ing. Boris Biely

IČO : 000 55 468

DIČ : není plátce DPH

Bankovní spojení : Komerční banka a.s., Židlochovice
č. účtu 32037-641/0100

1.2 Zhotovitel : STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.
Otakarova 108
686 01 Uherské Hradiště

Tel. : 572 551 460

Email : stamos@stamos.cz

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních : Dušan Šeda

b) technických : Ing. Petr Zhoř (autorizovaný stavbyvedoucí)

IČO : 463 46 171

DIČ : CZ46346171

Bankovní spojení : KB, a.s., pobočka Uherské Hradiště
č. ú. 27-6685240257/0100

2. Předmět díla

2.1 Předmětem díla je provedení akce s názvem:

Stavební úpravy a nástavba objektu odborného výcviku

Stavební úpravy a nástavba objektu odborného výcviku, dodatečné stavební práce

Stavební úpravy a nástavba objektu odborného výcviku, dodatečné stavební práce – 2

Stavební úpravy a nástavba objektu odborného výcviku, dodatečné stavební práce - 3

2.2 Předmětem tohoto dodatku č. 5 je celkové narovnání původní smlouvy o dílo a následných dodatků této smlouvy pro provedení dodatečných prací, které navyšují smluvní cenu a rovněž uvedení neproveděných prací v souvislosti se změnami, ke kterým došlo v průběhu výstavby a byly nutné k celkovému dokončení díla.

2.3 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a na své nebezpečí sjednané dílo dle článku 2. této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

2.4 Zhotovitel splní závazek založený touto smlouvou tím, že řádně a včas provede předmět díla dle této smlouvy a splní ostatní povinnosti vyplývající z této smlouvy.

2.5 Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek nutných k realizaci díla, a to zejména:

- a) v rámci předmětu plnění bude řádně provedeno dílo
- b) zajištění zařízení staveniště, a to podle potřeby k řádnému provedení díla včetně jeho údržby a likvidace
- c) vyklizení staveniště a provedení závěrečného úklidu místa provedení díla vč. úklidu stavby dle této smlouvy
- d) provedení opatření (i bezpečnostní) při realizaci díla vyplývající z jeho umístění a návaznosti díla na okolí
- e) dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části 3 x v listinné podobě, a 1 x v digitální podobě na nosiči CD (formáty PDF a DWG)
- f) geodetické zaměření skutečného provedení díla, geometrické zaměření díla ke vkladu do katastru nemovitostí
- g) zajištění uložení stavební suti a ekologické likvidace stavebních odpadů a doložení dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu.

2.6 Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené projektovou dokumentací, zejména všemi výchozími dokumenty, včetně případných změn, dodatků a doplňků sjednaných stranami nebo vyplývajících z rozhodnutí příslušných orgánů. Při

Cena dle dodatku č. 2 SOD:

Název položky	Cena v Kč
Celková cena díla bez DPH	683.140,-
DPH 21%	143.459,-
Celková cena včetně DPH	826.599,-

(slovy

...šestsetosmdesáttřítisícstočtyřicet...

korun českých bez daně z přidané hodnoty,

...stočtyřicettřítisícčtyřistapadesátdevět...

korun českých při uplatnění základní sazby daně z přidané hodnoty,

...osmsetdvacetšesttisícčtyřistadevadesátdevět...

korun českých včetně daně z přidané hodnoty)

Cena dle dodatku č. 3 SOD:

Název položky	Cena v Kč
Celková cena díla bez DPH	1.629.263,-
DPH 21%	342.145,-
Celková cena včetně DPH	1.971.408,-
(slovy ...jedenmiliónšestsetdvacetdevěttisícdevěšedesáttři... korun českých bez daně z přidané hodnoty, ...nula... korun českých při uplatnění snížené sazby daně z přidané hodnoty, ...třistačtyřicetdvatisícstočtyřicetpět... korun českých při uplatnění základní sazby daně z přidané hodnoty, ...jedenmilióndevětsedmdesátjedenatisícčtyřistaosm... korun českých včetně daně z přidané hodnoty)	

Cena dle dodatku č. 4 SOD:

Název položky	Cena v Kč
Celková cena díla bez DPH	124.038,-
DPH 21%	26.048,-
Celková cena včetně DPH	150.086,-
(slovy ...stodvacetčtyřitisícčtyřicetosm... korun českých bez daně z přidané hodnoty, ...nula... korun českých při uplatnění snížené sazby daně z přidané hodnoty, ...dvacetšesttisícčtyřicetsom...	

korun českých při uplatnění základní sazby daně z přidané hodnoty,
...stopadesátisícosmdesátšest...
korun českých včetně daně z přidané hodnoty)

Celková cena dle dodatku č. 5 SOD (součet základní smluvní ceny, ceny za neprováděné práce, ceny za dodatky ke smlouvě č. 2 – 4):

Název položky	Cena v Kč
Celková cena díla bez DPH	10.514.245,-
DPH 21%	2.207.991,-
Celková cena včetně DPH	12.722.236,-

(slovy

...desetmilionůpětsetčtrnácttisícdvěstěčtyřicetpět...

korun českých bez daně z přidané hodnoty,

...dvamilionydvestěsedmtisícdevětsetdevadesátjedna...

korun českých při uplatnění základní sazby daně z přidané hodnoty,

...dvanáctmilionůsedmsetdvacetdvatisícdvěstětřicetšest...

korun českých včetně daně z přidané hodnoty)

13.

Závěrečná ustanovení

13.1 Tento dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo je vystaven v 6 vyhotoveních, z nichž 3 obdrží objednatel a 3 zhotovitel.

13.2 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

13.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Ostatní články základní smlouvy ze dne 14. 8. 2015 a jejich dodatků č. 1 – 4 se nemění a zůstávají v platnosti.

Rajhrad dne: 22.6.2016

Uherské Hradiště dne: 22.6.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
PaedDr. Marek Kňážík
ředitel
Střední zahradnická škola Rajhrad
příspěvková organizace
☎ 664 61 Rajhrad, Masarykova 198

.....
Dušan Šeda
jednatel

STANIS
Uherské Hradiště, spol. s r.o.
Otokarova 108
685 01 UHERSKÉ HRADIŠTĚ
IČ: 40348171, DIČ: CZ40348171

Položkový rozpočet stavby

Datum: 22.06.2016

Stavba : 20150271ZB

Rajhrad-stavební úpravy a nástavba objektu 1

Objednatel : Střední zahradnická škola Rajhrad
Masarykova 198
66461 Rajhrad

IČO : 00055468
DIČ :

Zhotovitel : STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.
Otakarova 108
68601 Uh.Hradiště

IČO : 46346171
DIČ : CZ46346171

Za zhotovitele :

Za objednatele :


Uherské Hradiště, spol. s r.o.
Otakarova 108
68601 UHERSKÉ HRADIŠTĚ
IČ: 46346171, DIČ: CZ46346171

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		-810 439,00
DPH	21 %		-170 192,00
Cena celkem za stavbu			-980 631

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
D1 Objekt budovy odborného výcviku	-980 631	0	-810 439	-170 192	100,0
Celkem za stavbu	-980 631	0	-810 439	-170 192	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
D1	01 Měněpráce	-149 162	0	-123 275	-25 888	15,2
D1	02 Ústřední vytápění odpočety-	-831 468	0	-687 164	-144 304	84,8
Celkem za stavbu		-980 631	0	-810 439	-170 192	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	7,4	-59 745	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	0,0	-378	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0,4	0	-3 200	0	0	0
731 Kotelny	75,7	0	-613 746	0	0	0
732 Strojovny	2,5	0	-20 400	0	0	0
733 Rozvod potrubí	1,1	0	-8 800	0	0	0
734 Armatury	0,6	0	-5 182	0	0	0
736 Kotelny dle D.Č.10	4,4	0	-35 836	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0,2	0	-1 572	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	6,7	0	-54 542	0	0	0
97 Prorážení otvorů	0,9	-7 038	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	-67 161	-743 278	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Měněpráce	JKSO	
Objekt			SKP	
D1	Objekt budovy odborného výcviku		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
20150271ZB	Rajhrad-stavební úpravy a nástavba objektu 1		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Střední zahradnická škola Rajhrad			
Dodavatel	STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-67 161	Ztižené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	-56 114	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-123 275	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-123 275	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-123 275	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		-123 275 Kč
DPH		21,0 %		-25 888 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-149 163 Kč

Poznámka :

Je-li v položce obchodní název výrobku, jedná se o údaj informativní, nezávazný. Tento údaj slouží pouze k určení standardu výrobku, případně popisu jeho technických vlastností, které by nebylo možno jednoduše popsat !!
Tento dokument není samostatným podkladem pro další zpracování, jeho nedílnou součástí je projektová dokumentace příslušného objektu a stupně!!

Stavba :	20150271ZB Rajhrad-stavební úpravy a nástavba objektu	Rozpočet : 01
Objekt :	D1 Objekt budovy odborného výcviku	Měněpráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	-22 054	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	-47 046	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	-1 200	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	-6 944	0	0	0
64 Výplně otvorů	-378	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	-372	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	-551	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	-37 691	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	-7 038	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-67 161	-56 114	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-123 275	0
Oborová přírážka	0	0,0	-123 275	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-123 275	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-123 275	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-123 275	0
Provoz investora	0	0,0	-123 275	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-123 275	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-123 275	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20150271ŽB Rajhrad-stavební úpravy a nástavba obje	Rozpočet: 01
Objekt :	D1 Objekt budovy odborného výcviku	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
1	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	-220,54	100,00	-22 054,00
		1.NP:		0,00		
		m.č.101-109:		0,00		
		-209,67		-209,67		
		12,64+4,62		17,26		
		1.PP:		0,00		
		m.č.01,02:		0,00		
		-14,07-14,06		-28,13		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				-22 054,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
2	59590676	Deska cementotřísková + 1x nátěr tl. 12 mm	m2	-28,27	320,00	-9 046,14
3	549146410	Panikové kování	kus	-4,00	9 500,00	-38 000,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-47 046,14
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
4	764243421R00	Lemování trub Ti Zn 2díly vl. kryt. D 400mm,do 30°	kus	-1,00	1 200,00	-1 200,00
		prostup ve střeše pro komíny:-1		-1,00		
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				-1 200,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
5	766414142R00	Obložení stěn pl. do 5 m2, deskami do 1,5 m2	m2	-22,30	140,00	-3 122,42
		m.č.03:-((2,54+1,97)*2*2,65-0,8*2)		-22,30		
6	766601212RT1	Těsnění okenní spáry, ostění, PT páska+ PP páska páska tl.4 mm, š.15 mm; páska tl.2 mm, š.10 mm	m	-4,20	106,00	-445,20
		P06:		0,00		
		-(1,5+1,2+1,5)*1		-4,20		
7	PC 766-111	P06: Plastové okno otvír. a skláp., 120x150cm	kus	-1,00	3 376,58	-3 376,58
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-6 944,20
Díl:	64	Výplně otvorů				
8	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm	m	-1,20	315,00	-378,00
		P06:		0,00		
		-1,2		-1,20		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				-378,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
9	764908304R00	Poplast.plech, oplechování parapetů, rš 400 mm	m	-1,20	310,00	-372,00
		P06:		0,00		
		-1,2		-1,20		
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				-372,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
10	766711001R00	Montáž plastových oken a balk.dveří s vypěněním	m	-4,20	131,29	-551,42
		P06:		0,00		
		-(1,5+1,2+1,5)*1		-4,20		
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-551,42
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
11	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	-376,91	100,00	-37 690,95
		1.NP:		0,00		
		obvod:		0,00		
		-(5,895+33,65)*2*2,75		-217,50		
		vnitřní:		0,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	20150271ŽB Rajhrad-stavební úpravy a nástavba obje	Rozpočet: 01
Objekt :	D1 Objekt budovy odborného výcviku	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-(2,88+7,4)*2,75*2		-56,54		
		-2,62*2,75*2*2		-28,82		
		suter.:		0,00		
		-(2,54+1,82)*2*2,65		-23,11		
		-(1,58+1,82)*2*2,6		-17,68		
		-(4,25+3,31)*2*2,2		-33,26		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				-37 690,95
Díl:	97	Prorážení otvorů				
12	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	-220,54	15,26	-3 365,44
		1.NP:		0,00		
		m.č.101-109:		0,00		
		-209,67		-209,67		
		12,64+4,62		17,26		
		1.PP:		0,00		
		m.č.01,02:		0,00		
		-14,07-14,06		-28,13		
13	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	-301,53	12,18	-3 672,63
		1.NP:		0,00		
		obvod:		0,00		
		-142,1175		-142,12		
		vnitřní:		0,00		
		-(2,88+7,4)*2,75*2		-56,54		
		-2,62*2,75*2*2		-28,82		
		suter.:		0,00		
		-(2,54+1,82)*2*2,65		-23,11		
		-(1,58+1,82)*2*2,6		-17,68		
		-(4,25+3,31)*2*2,2		-33,26		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				-7 038,07

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	Ústřední vytápění odpočety-	JKSO	
Objekt			SKP	
D1	Objekt budovy odborného výcviku		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
20150271ZB	Rajhrad-stavební úpravy a nástavba objektu 1		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Střední zahradnická škola Rajhrad			
Dodavatel	STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	-687 164	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-687 164	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-687 164	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-687 164	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	-687 164 Kč	
DPH		21,0 %	-144 304 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-831 468 Kč

Poznámka :

Je-li v položce obchodní název výrobku, jedná se o údaj informativní, nezávazný. Tento údaj slouží pouze k určení standardu výrobku, případně popisu jeho technických vlastností, které by nebylo možno jednoduše popsat !!
Tento dokument není samostatným podkladem pro další zpracování, jeho nedílnou součástí je projektová dokumentace příslušného objektu a stupně!!

Stavba :	20150271ŽB Rajhrad-stavební úpravy a nástavba objektu	Rozpočet : 02
Objekt :	D1 Objekt budovy odborného výcviku	Ústřední vytápění odpočety-

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	-3 200	0	0	0
731 Kotelny	0	-613 746	0	0	0
732 Strojovny	0	-20 400	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	-8 800	0	0	0
734 Armatury	0	-5 182	0	0	0
736 Kotelny dle D.Č.10	0	-35 836	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-687 164	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-687 164	0
Oborová přírážka	0	0,0	-687 164	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-687 164	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-687 164	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-687 164	0
Provoz investora	0	0,0	-687 164	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-687 164	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-687 164	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20150271ZB Rajhrad-stavební úpravy a nástavba objektu	Rozpočet: 02
Objekt :	D1 Objekt budovy odborného výcviku	Ústřední vytápění odpočety-

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	713	Izolace tepelné				
1	63154652R	pouzdro potrubní řezané, minerální vlákno, povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou, vnit	m	16,00	-200,00	-3 200,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				-3 200,00
Díl:	731	Kotelny				
2	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	2,00	-500,00	-1 000,00
3	55362104T	Almeva sopouch 0° DN200/250	kus	1,00	-5 630,00	-5 630,00
4	55362105T	Almeva dno s odvod.kondenz.do boku 300/350	kus	1,00	-2 450,00	-2 450,00
5	55362106T	Almeva kontrolní díl 300/350	kus	1,00	-4 940,00	-4 940,00
6	55362107T	Almeva rovný díl 205mm 300/350	kus	4,00	-1 165,00	-4 660,00
7	55362108T	Almeva sopouch 0° DN200/250	kus	1,00	-5 630,00	-5 630,00
8	55362109T	Almeva kónická hlavice DN200/250	kus	1,00	-1 930,00	-1 930,00
9	55362110T	Almeva kónická hlavice DN300/350	kus	13,00	-410,00	-5 330,00
10	55362111T	Almeva těsnění Viton dvoubřité 300	kus	2,00	-1 230,00	-2 460,00
11	55362112T	Almeva stěnová objímka 350	kus	1,00	-2 760,00	-2 760,00
12	55362113T	Almeva prostup střechou 350	kus	1,00	-875,00	-875,00
13	55362200T	Almeva přestavitelné lůžko DN250	kus	2,00	-815,00	-1 630,00
14	55362201T	Almeva kotlová redukce 200/300	kus	1,00	-1 560,00	-1 560,00
15	55362202T	Almeva měřicí díl 150mm 300	kus	1,00	-1 775,00	-1 775,00
16	731010000T00	Kotel Vitoplex 200 350kW+ Vitotronic 100GC1B	ks	2,00	-175 000,00	-350 000,00
17	731010050T00	Vitotronic 300-K, MW1B, 2-kotl.zařízení Z011321	ks	1,00	-30 000,00	-30 000,00
18	731010100T00	Pružné uložení pod kotel 7205721	ks	2,00	-1 260,00	-2 520,00
19	731010110T00	Omezovač max.tlaku 0-6bar 7438025	ks	2,00	-9 320,00	-18 640,00
20	731010111T00	Omezovač min.tlaku 0-6bar 7438030	ks	2,00	-6 780,00	-13 560,00
21	731010120T00	Armatura pro manostaty 6bar 4-příp. 7425839	ks	2,00	-8 978,00	-17 956,00
22	731010130T00	Vrtání hořákové desky 0820154	ks	2,00	-7 940,00	-15 880,00
23	731010131T00	Hořák Riello RS 35/E BLU TC 7199503	ks	2,00	-45 000,00	-90 000,00
24	731010150T00	Antivibrační prvek PVP kit 7246984	ks	2,00	-4 200,00	-8 400,00
25	731010500T00	Rozšíření EA1 7452091	ks	1,00	-3 160,00	-3 160,00
26	731249500T00	Montáž odkouření kotle	soubor	2,00	-6 200,00	-12 400,00
27	731249505T00	Montáž kotle 350kW	ks	2,00	-4 300,00	-8 600,00
	Celkem za	731 Kotelny				-613 746,00
Díl:	732	Strojovny				
28	732423050T00	Čerpadlo oběhové Grundfos MAGNA1 40-40F 220	soubor	2,00	-10 200,00	-20 400,00
	Celkem za	732 Strojovny				-20 400,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				
29	733121172R00	Potrubí z trubek hladkých nízkotlaké a středotlaké, D133, tloušťka stěny 4,5	m	16,00	-550,00	-8 800,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				-8 800,00
Díl:	734	Armatury				
30	734235126R00	...kulový kohout, DN 50, vnitřní-vnitřní, PN 35, mosaz	kus	4,00	-860,00	-3 440,00
31	734245426R00	...zpečná klapka, DN 50, vnitřní-vnitřní závit, PN 12, mosaz	kus	2,00	-410,00	-820,00
32	734295216R00	...filtr, DN 50, vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz	kus	2,00	-461,00	-922,00
	Celkem za	734 Armatury				-5 182,00
Díl:	736	Kotelny dle D.C.10				
33	55362104T	komínové dno s odvod.kondenz.do boku 300/350, dodávka a montáž	kus	1,00	-2 450,00	-2 450,00
34	55362105T	komínový kontrolní díl nerez 300/350, dodávka a montáž	kus	1,00	-4 940,00	-4 940,00

Položkový rozpočet

Stavba :	20150271ŽB Rajhrad-stavební úpravy a nástavba obje	Rozpočet: 02
Objekt :	D1 Objekt budovy odborného výcviku	Ústřední vytápění odpočety-

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	55362106T	komínový rovný díl 205mm nerez 300/350, dodávka a montáž	kus	1,00	-1 165,00	-1 165,00
36	55362107T	komínový rovný díl 955mm nerez 300/350, dodávka a montáž	kus	4,00	-1 165,00	-4 660,00
37	55362108T	komínový sopouch 90° DN300/350 nerez, dodávka a montáž	kus	1,00	-5 630,00	-5 630,00
38	55362109T	komínová kónická hlavice nerez DN300/350, dodávka a montáž	kus	1,00	-1 930,00	-1 930,00
39	55362110T	komínové těsnění dvoubřité 300, dodávka a montáž	kus	13,00	-410,00	-5 330,00
40	55362111T	komínová stěnová objímka komínu 350, dodávka a montáž	kus	2,00	-1 230,00	-2 460,00
41	55362112T	prostup střechou komínu 350, dodávka a montáž	kus	1,00	-2 760,00	-2 760,00
42	55362113T	protidešťová manžeta 350, dodávka a montáž	kus	1,00	-875,00	-875,00
43	55362201T	komínový měřicí díl 150mm 300, dodávka a montáž	kus	1,00	-1 775,00	-1 775,00
44	55362202T	komínový přechodový díl 300/350, dodávka a montáž	kus	1,00	-1 560,00	-1 560,00
45	998731101R00	...umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m	t	0,60	-500,00	-300,85
Celkem za		736 Kotelny dle D.C.10				-35 835,85